Parochio quando dandi sint coadjutores
vel socii. *ibid.* §. 7. pag. 352.

Parochus quod juramentum ipse la-
re debeat suo Episcopo ? *ibid.* §. 8.

In

R E R U M.

In rectione novæ Ecclesiæ parochialis quæ requirantur, *ibid.* §. 9. remissive, Parochiani an possint instare contra suum Parochium: *ibid.* §. ult.

Parochus an possit audire confessionem sui Parochiani extra parochiam, vel *Dicitur*, ver. *Parochus*, §. 1. 353.

Parochus an possit abesse à sua Parochia sine licentia Episcopi per duos menses, *ibid.* §. 2.

Parochi an possint esse duo insolidum in una parochia: *ibid.* §. 3.

Vide in ver. *unio*.

Patriarcha an possit facere deferre crux ante se ubique, & quorum sit judex: ver. *patriarcha*, §. *unico*. 359.

Pecuniae appellatione quæ veniant, ver. pecunia, §. *unico*. 389.

Pensio nova an possit imponi per Episcopum super beneficium, ver. *pensio*, §. *unico*.

Pensionarius quando teneatur ad decimas, *ibidem*, ver. 4. 388.

Pro præterita pensione an possit agi contra successorem, *ib.* ver. 5. *ibidem*.

Pensionarius obligatus sub centuris ecclesiasticus, & pœnisi, si non solvat elapsu termino, quando incidat in eas, *ibid.* §. 6. *ibid.*

Permutans potest apponere pactum ut conferatur beneficium huic, vel illi, & quando possit redire ad prima beneficia non secuta permutatione. ver. *renuntiatio*, §. 2. ver. *præterea*, quia in permutatione. 396.

Pœnae ecclesiasticae spirituales, & temporales, quot sint. ver. *pœne*, §. 1. 389.

Pœna quæ apponi solet in contractibus quando debeat: *ib.* §. 2. *ibidem*,

Pœna omnes sunt arbitriæ, *ibid.* §. 5.
390.

Pœna debetur etiam si unus nummus vel obolus defecerit in solutione, *ib.* §. 4.

Pœna exactæ ab inquisitis an possint retineri per judices ecclesiasticos, *ibid.* §. 6.

Pœna pro contumacia quæ exigenda *ib.* §. 7. *ibidem*.

Pœna corporalis magis imponi debet plebeis quam nobilibus. *ib.* §. 8. *ibid.*

Pœni presbyteri occisi cui applicanda, Ecclesiæ, an hæreditibus ejus, *ibid.* §. 9.

Pœna cum imponitur ipso iure, an sit opus declaratoria, ver. *privatio*, ver. *ad* §. 366.

Pœnitentia quando publica sit imponenda, ver. *pœnitentia*, §. 11. 384.

Pœnitentia taxata à superiori quando possit computari ab inferiori. *ib.* §. 2.
385.

Pœnitentia an sint arbitriæ, *ibid.* §. 3.
385.

Pœnitens an possit absolviri, si noluerit acceptare pœnitentiæ sibi injunctæ à confessario, *ibid.* §. 4.

Pœnitentiarius, ubi constitui debeat, verbo, *pœnitentiarius*, §. 1. p. 386. quorum sumptibus *ibid.* §. 2.

Pœnitentiarius à quo eligendus, *ib.* §. 5.